Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
XN0F26300L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0F26300L Details PDF
XN0F26300L
codice articolo del costruttore: XN0F26300L
Costruttore / Marca: Panasonic
Parte della descrizione: TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Schede tecniche: XN0F26300L.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 9600 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte XN0F26300L
fabbricante Panasonic
Descrizione TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Categoria
Prodotti a semiconduttore discreti > Transistor-bipolare
(BJT)-matrici, pre-polarizzatoStato parte 9600 pcs Stock
Serie -
Tipo montaggio Surface Mount
Potenza - Max 300mW
Contenitore / involucro SOT-23-6
Contenitore dispositivo fornitore MINI6-G1
Tipo transistor 2 NPN - Pre-Biased (Dual)
Corrente - collettore (Ic) (max) 600mA
Tensione - rottura collettore-emettitore (max) 15V
Vce saturazione (max) a Ib, Ic 50mV @ 2.5mA, 50mA
Corrente - Cutoff collettore (max) -
Guadagno in corrente cc (hFE) (min) @ Ic, Vce 100 @ 50mA, 5V
Frequenza - transizione 200MHz
Resistenza - Base (R1) (ohm) 270
Resistenza - emettitore di base (R2) (ohm) -
imballaggio Tape & Reel (TR)
XN0F261-TRB
PANASONIC
PANASONIC sot163
XN0A55400L
Panasonic
TRANS 2NPN 40V 0.1A MINI6
XN0F256
PANASONIC
XN0F256 PANASONIC
XN0NE92-TLB
PAN
XN0NE92-TLB PAN
XN0NE9200L
Panasonic
MOSFET P-CH 12V 1.2A MINI-
5P
XN0F25600L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0B30100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP DARL 50V
MINI5
XN0NE9200LSO
PANASONIC
XN0NE9200LSO PANASONIC
08055A101J4T4A 1210AC102KAT9A 2DI75D050A AT24C512B-TH BZY97C62
CKCA43CH1H470KT010N FM3164-GTR. FZ1200R17KF6-B2 GRM1555C1H300GA01D GRM1885C1H1R3CA01D
GRM1887U2A121JZ01D HCPL-7800-000E IRPT1060A MAX1745EUB-T MAX4167ESA
MAX4614EUD MAZS047GLL MDC70-12 OPA830IDBVRG4 PCS809SEURF
PI74FCT244DTQX SD600R25MTC SKIIP31NAC12T3 SKNH132/18EH4 TLE42744DV33
TPIC0109AOP TST20H100CW V300B15M250AL XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L
XN09D6100L XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+
XN0F25600L XN0F26100L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO